
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 12.09.2013 nr 524 

Loa andmine Tartu linna hoonete remonditööde 
riigihangete korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihanked Tartu linna hoonetes remonditööde tegemiseks 
aastatel 2013-2014. 

2. Otsus jõustub 16. septembril 2013.a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 16.09.15 


